
Digitální termostat LCF

Pro fan coily

Kód: LCF

Výrobce: Thermokon

Cena bez DPH: 1 280,00 Kč

Cena s DPH: 1 548,80 Kč

Popis produktu:

- interiérový termostat s velkým LCD displejem s bílým podsvícením

- výběr režimu topení, chlazení a větrání

- ovládání stupňů ventilátoru (auto 1, 2, 3)

- reléové výstupy pro fan coil:

- 2trubková verze: ventilátor: 3x 230 V AC, 5 A, topení nebo chlazení: 1x 230 V AC, 5 A

- 4trubková verze: ventilátor: 3x 230 V AC, 5 A, topení a chlazení: 2x 230 V AC, 5 A

- možnost nastavení žádané teploty v rozmezí 1 °C až 50 °C (přednastaveno 16 °C až 30 °C), přesnost měření ±1 °C

- alarm při chybě čidla

- teplotní senzor NTC10K

- materiál nehořlavý plast ABS

- napájení 230 V AC, 50/60 Hz

- rozměry 86 x 86 x 15,5 mm

- krytí IP20

REM-Technik s.r.o., Klíny 35, 615 00 Brno,

tel.: +420 548 140 000, fax: +420 548 140 005

office@rem-technik.cz, www.remshop.cz, www.rem-technik.cz


